АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015

   № 1305

   г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 08.05.2014 № 579

В связи с признанием многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на основании постановления Администрации города Новошахтинска от 20.11.2015 № 1227 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу, дальнейшем использовании помещений и сроках отселения физических и юридических лиц»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 08.05.2014 № 579 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»: строку 253 «г. Новошахтинск, ул. Линейная, д. 25» – исключить.

2. Отделу ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города (П.В. Пиляев) направить данное постановление в адрес министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области и некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел ЖКХ, транспорта, связи

и тарифной политики Администрации города